
Zarządzenie NR B.0050.126.2020 
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 14.05.2020 r. 

w sprawie informowania osób przebywających w izolacji i na kwarantannie 

spowodowanej wirusem SARS-CoV-2 o możliwości odbioru odpadów 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 713) 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej poinformuje 
osoby przebywające w izolacji i na kwarantannie w związku z podejrzeniem zakażenia lub 
zakażeniem koronawirusem o możliwości zgłaszania przez te osoby zapotrzebowania na 
odbiór odpadów „spod drzwi" do Gminy Kuźnia Raciborska. Zgłoszenia przyjmowane 
będą w Urzędzie Miasta Kuźnia Raciborska, pod nr telefonu +48 502 622 138, e-mail: 
ewa.dzedzej@umkuznia.pl 

2. Gmina Kuźnia Raciborska przekaże informacje o konieczności odbioru odpadów 
wskazanych w ust. 1 do podmiotu odbierającego odpady – Gminnego Przedsiębiorstwa 
Wodnego i Kanalizacyjnego Sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej.  

§ 2 

Uchylam Zarządzenie NR B.0050.121.2020 z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie 
 zorganizowania odbioru odpadów od osób objętych kwarantanną chorych na COVID-19. 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

BURMISTRZ 
 (-) Paweł Macha 


